

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/18399,Konferencja-dotyczaca-zdrowia-psychicznego-i-profilaktyki-uzaleznien-u-mlodych-o.html>  
16.10.2024, 10:11

## Konferencja dotycząca zdrowia psychicznego i profilaktyki uzależnień u młodych osób

Zaproszenie Wydziału Zdrowia Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego i Kuratorium Oświaty w Warszawie na konferencję w ramach części kampanii społecznej z zakresu profilaktyki uzależnień.

Warszawa, dn. 10 października 2024 r.

### **Kuratorium Oświaty w Warszawie**

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.021.4.2024.AN

**Dyrektorzy, Nauczyciele  
szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych, placówek  
województwa mazowieckiego**

*Szanowni Państwo,*

Wydział Zdrowia Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego we współpracy z Kuratorium Oświaty w Warszawie zapraszają nauczycieli, wychowawców szkół województwa mazowieckiego oraz rodziców do udziału w konferencji dotyczącej zdrowia psychicznego i profilaktyki uzależnień u młodych osób.

Powyższe wydarzenie jest częścią kampanii społecznej z zakresu profilaktyki uzależnień, organizowanej przez Wojewodę Mazowieckiego. Inicjatywa ma zwrócić uwagę na kwestię zdrowia psychicznego wśród dzieci i młodzieży oraz rosnącą grupę osób uzależnionych od różnych substancji, w tym alkoholu i środków psychoaktywnych.

Wierzę, że poszerzanie i uaktualnianie wiedzy w ww. zakresie będzie miało istotny wpływ na podniesienie kompetencji oraz świadomości wśród osób sprawujących opiekę nad dziećmi i młodzieżą.

Jednocześnie proszę o upowszechnienie ww. wydarzenia wśród Rodziców uczniów/wychowanków.

Serdecznie zachęcam Państwa do udziału w konferencji, która odbędzie **w formule on-line**, w dniu **29 października 2024 r. w godz. 10.00-12.00**.

Link do transmisji: <https://youtube.com/live/UT8bFA4csbc?feature=share>

*Łączę wyrazy szacunku*

**Mazowiecki Kurator Oświaty**  
/-/  
**Wioletta Krzyżanowska**

W załączeniu: **Agenda konferencji.**

---

## Pliki do pobrania



[Agenda konferencji](#)  
114.67 KB

Data publikacji 10.10.2024  
Data modyfikacji 10.10.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Anna Nowak

Osoba udostępniająca informację:  
Anna Laskowska